
 

 
Ministero della Pubblica 

Istruzione  

  
CEIC86700D  

Ambito Campania 0007  
DR Campania – ambito CE-7  
Distretto di appartenenza 014  

  

  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOL. D. D.  
Scuola ad indirizzo musicale  

Uffici amministrativi :Viale Italia n.52/54 

CAP 81020- San Nicola la Strada- (CE)  
Posta cert.:ceic86700d@pec. Istruzione .it  
Posta non cert.:ceic86700d@istruzione.it  

Plesso “G.Mazzini” Tel. 0823.452954 Fax.  
0823.458147  

Plesso“ N.Green“ Tel.0823.422239  
Plesso Via Milano Tel. 0823 457980  

Codice fiscale 93081990611 

www.iccapolddsannicolalastrada.edu.it  

 

  

  
  

  

 
  

  

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

Oggetto: Determina a contrarre per la procedura in affidamento diretto per la fornitura 
materiale pubblicitario (Targhe in plexiglass plessi)  

CIG: Z9E39283C6 

 

            

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129/18, concernente “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

VISTO  il Programma annuale per l’E.F. 2022 approvato dal consiglio di istituto in data 

28/01/2022 con delibera n. 1;;  

CONSTATATO che non esistono convenzioni consip attive per i beni oggetto della fornitura 

come risulta dalla Vetrina Aquistirete; 

DATO ATTO che il CIG che identifica la presente fornitura è il n Z9E39283C6 

DETERMINA 
Art. 1 Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Art. 2 Avvio della procedura mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 43 del D.I. n.129 del 28 
agosto 2018 e dell’art.36, co.2 D.Lgv.n.50/2016, con individuazione della ditta: 
➢ Tipografia – Cartoleria De Nunzio A. S.R.L.S. -  Via Venezia, 28 - 81022 Casagiove (CE) - Italy 

P.Iva 03955200617 

Art. 3 L’importo della spesa per l’acquisizione del servizio in oggetto è di € 400,00 (QUATTROCENTO/00) IVA 
ESCLUSA. 

               Art. 4 Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D. - C.F. 93081990611 C.M. CEIC86700D - AA018F7 - SEGRETERIA

Prot. 0009458/U del 16/12/2022 15:34
Uscite e piani di spesa



Procedimento è il Dirigente Scolastico prof.ssa Patrizia Merola. 

             Art.5 Tutti gli ulteriori ragguagli e precisazioni circa la procedura saranno forniti alla ditta individuata in maniera 
più dettagliata nell’ordine che sarà prodotto in esecuzione al presente provvedimento. 

 
Eventuali successive precisazioni circa la procedura attivata con il presente atto, potranno essere fornite, 
a richiesta dell’operatore economico aggiudicatario, contattando l’ufficio di segreteria di questa 
istituzione scolastica esclusivamente a mezzo e-mail PEC al seguente indirizzo: 
ceic86700d@pec.istruzione.it.   

 

 

IL Responsabile Unico del Procedimento   
DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                             Prof.ssa Patrizia Merola 
                                                            Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

 


		2022-12-16T15:30:43+0100
	PATRIZIA MEROLA




